Homeri cum iisdem scholiis excusi Græce Basil. 1551. 4. edente Joach. Camerario & Jacobo Micyllo. Has quæstiones latine verrisse se testatur Gesnerus epistola de scriptis à se editis p. 22. Sed edita non est, ejus, quod sciam, interpretatio.

7. *Moralis interpretatio errorum Ulyssis*, Πίτομο διήγησις εἰς τὰς καθ' Ὀμηρον πλοῦσας & Ὀδυσσεύς μετὰ τινὲς θεωρίας ἡθικωτέρας Φιλοπνηθείου sine nomine auctoris edita Græce Hagenoæ per Obsoræum An. 1531. 8. & latine *Commodo Gesnero* interprete, Tiguri 1542. 8. ac denique Græce & Latine cum notis Jo. Columbi, Abœ A. 1678. 8. ad Porphyrium auctorem à quibusdam refertur.

8. *De Antro Nympharum* \* (Odyss. XIII.) περὶ τῆς Ὀδυσσεΐας, τῆς Νυμφῶν ἀντροῦ, allegorica & Philosophica commentatio, Græce sæpius edita cum Homericis Porphyrii quæstionibus, & cum Latina versione *Lucæ Holstenii*, subjuncta vitæ Pythagoræ ab eodem Porphyrio scriptæ, cujus utriusque libri editiones jam recensui. Vertit etiam *Gesnerus* & Latine edidit Tiguri 1542. 8.

9. Fragmentum ex libro *de Styge*, (ad illustranda loca Homeri Iliad. δ & Odyss. ε) servatum à Stobæo in Eclog. Phys. p. 129. seq. Antvverp. 1575. fol. & ex integriore Codice Antonii Augustini descriptum ab Andrea Schotto lib. V. humanar. Observationum Hanov. 1615. 4. Holstenius inde Rom. 1630. 8. ex MS. Vaticano emendatum ac suppletum cum sua versione sujunxit Porphyrii scripto de antro Nympharum, de quo jam dixi, atque inde A. 1655. 8. recensum etiam Cantabrigiæ est ex editione Holsteniana, cujus immemor Jacobus Tollius V. C. idem fragmentum ex Schotti editione etsi multis mendis inquinata vertit, & latine cum observationibus suis inseruit capiti duodetrigesimo Fortuitorum, Amst. 1687. 8. p. 230. seq.

10. *Εἰσαγωγή* \* sive libellus περὶ τῶν πέντε Φωνῶν. De quinque vocibus sive Prædicabilibus *Isagoge* in Sicilia à Porphyrio composita ad *Chrysaorium* discipulum, quæ cum Organo Aristotelis sæpissime edita est Græce & Latine, eidemque præmittitur

■ Confer præter interpretes Homeri Macrobius lib. 1. in somnium Scipionis c. 12. Petrus Petrus de Sybilla II. 10. Mottanum Vayerum in Hexaemero rustico die 15.

■ Qui εἰσαγωγήν εἰς τὰς Ἀριστοτέλους κατηγορίας inscribunt, verum quidem dicunt, sed alium quam auctor apponunt titulum. Vide Ammonium p. 18.

tur, ut dixi lib. III. c. IV. post num. 5. E Græcis veteribus exstant in hanc Isagogen Commentarius *Ammonii Hermæ* quibus permixta *Job. Philoponi* Scholia. Vide Holstenium in Porphyrii vita c. 7. & quæ supra de Ammonio dixi. Præterea Epitomas editas *Georgii Pachymeris* & *Mich. Pselli*, & ineditam *Neophyti*, de qua Lambecius lib. VII. pag. 256. tum *Georgii Scholarii* ac *Davidis* cujusdam scholia, nondum credo in lucem edita, & *Nicephori Blemmidæ* disquisitionem plus simplici vice vulgatam, quod nec plura \*\* nec pauciora sint prædicabilia quam quinque.